
 

Adil Öksüz’ün selefi ‘Halit’
Yeni Şafak’ın ortaya çıkardığı darbe konuşmalarının geçtiği ByLock yazışmalarıyla firari AdilYeni Şafak’ın ortaya çıkardığı darbe konuşmalarının geçtiği ByLock yazışmalarıyla firari Adil
Öksüz’ün selefinin Halit ismindeki FETÖ’cü olduğu ortaya çıktı. ByLock’tan konuşan ikiÖksüz’ün selefinin Halit ismindeki FETÖ’cü olduğu ortaya çıktı. ByLock’tan konuşan iki
mahrem imamın dert yandığı Halit ile ilgili Bahadır Köroğlu, “Nasıl bir adam bari iyi mi bu Adilmahrem imamın dert yandığı Halit ile ilgili Bahadır Köroğlu, “Nasıl bir adam bari iyi mi bu Adil
abi? Başımıza dert olmasın Halit Bey gibi” diyor.abi? Başımıza dert olmasın Halit Bey gibi” diyor.
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Adil Öksüz’ün selefinin Halit ismindeki FETÖ’cü olduğu ortaya çıktı.Adil Öksüz’ün selefinin Halit ismindeki FETÖ’cü olduğu ortaya çıktı.

  

 

A nkara Cumhuriyet Başsavcılığınca ortaya çıkarılan FETÖ'nün TSK'daki iki imamı arasında
geçen ve 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin en somut konuşmaların yapıldığı ByLock

yazışmalarında, örgütün firari imamı Adil Öksüz'e ilişkin dikkat çekici ayrıntı yer aldı.

HİPNOZU BİZZAT TAKİP ETMİŞ

Yeni Şafak'ın dün "Bu adam her şeyi yapar" başlığıyla duyurduğu ByLock içeriklerinde, mahrem
imam Bahadır Köroğlu, darbe girişimi öncesinde elebaşı Fetullah Gülen tarafından TSK imamı
yapıldığı anlaşılan Adil Öksüz hakkında konuştukları sırada diğer imama, "Kayseri Hava İkmal
olayında gelmişti. Bizzat takip etmişti" ifadesini kullanıyor.
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olayında gelmişti. Bizzat takip etmişti" ifadesini kullanıyor.

YAZIŞMALARDA ORTAYA ÇIKTI

Söz konusu yazışmalar, Kayseri'deki FETÖ kumpasını akıllara getirdi. Emekli Askeri Hakim
Ahmet Zeki Üçok, 2009 yılında Hava Kuvvetleri Komutanlığı Askeri Savcısı olduğu dönemde,
Kayseri 2'nci Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanlığı'nda görevli 3 astsubay hakkında FETÖ
soruşturması başlatmıştı. Söz konusu astsubayların FETÖ tarafından hazırlanan sahte emirleri
gerçekmiş gibi amirlerinin şifrelerini kullanarak TSK'nın resmi yazışma sistemine soktukları ve
bazı TSK personelini Ergenekon örgütü üyesi göstermeye çalıştıkları belirtiliyordu.

ÜÇOK’U TUTUKLAMIŞLARDI

Ancak astsubayların tutuklanmasından yaklaşık 9 ay sonra Ahmet Zeki Üçok, söz konusu
soruşturma sırasında astsubaylara hipnozla işkence yapmakla suçlanarak tutuklanmıştı. Söz
konusu ByLock içeriklerine göre, daha önce örgütün Hava Kuvvetleri imamı olan Adil Öksüz'ün,
FETÖ'nün o dönem TSK'daki faaliyetlerini deşifre edecek soruşturmayı bizzat takip ettiği
şeklinde değerlendiriliyor.
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şeklinde değerlendiriliyor.

ÖKSÜZ'DEN ÖNCE HALİT TSK İMAMIYMIŞ

Teröristbaşı Fetullah Gülen'in çok güvendiğinden ve TSK imamı yapıldığından bahsedilen
ByLock içeriklerinde geçen "Halit" ismi dikkat çekiyor. İki mahrem imam arasında geçen ByLock
mesajlarına göre Öksüz'en önce Halit isimli kişinin TSK imamı olduğu anlaşılıyor. Ancak söz
konusu iki imam da Halit hakkında birbirlerine ByLock'tan dert yanması ise dikkat çekti. Buna
ilişkin konuşmanın birinde Bahadır Köroğlu, "Nasıl bir adam bari iyi mi bu Adil abi? Başımıza
dert olmasın Halit Bey gibi" diyor. Konuşmanın devamında ise Köroğlu, şunları söylüyor:

"Eğer bu adam (Adil Öksüz) bu kadar güçlüyse ve dayı (Fetullah Gülen) gidişattan memnun
değilse bizim patronu dergiden kovarlar. Bölgeden değil. İşte abi analizci Muhsin'e verileri verin
sonucu desin. Kim takar Halit'i. Benim anladım Halit Bey patronu da kullanarak istediğini
yaptırmaya çalışıyor. Yani buradakilerin hissiyatı filan umurunda değil. Tam Kemalettin kafası.
Tam bir pislik ya."

Bugün süperdiniz beni motive ettiniz!

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca ortaya çıkarılan FETÖ’nün TSK’daki iki imamı arasında geçen ByLock

yazışmalarının başında, “Abi adam sömestirdan sonra okullara da el koyacakmış... Hiçbir şey kalmadı. Bir şey

olması lazım artık” şeklinde karamsar mesajları dikkat çekiyor. İmamların, daha sonraki mesajlarındaki darbe

mutluluğu göze çarpıyor. İmamlardan Bahadır Köroğlu, konuşmanın sonunda pervasız bir şekilde motive

olduğunu söylüyor. FETÖ’cü imam Bahadır’ın o mesajları da şu şekilde: “Neyse abi bugün süperdiniz, devamı

temennisiyle. Beni motive ettiniz.”
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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